

**Styret har i arbeidsåret 9.1.2013 - 9.1.2014 bestått av:**

Styreleder	Kristen Meltvedt
Nestleder	Ane Wigera
Styremedlem	Jon Nordberg
Styremedlem	Jan Magnus Rykkvin <sup>1</sup>
Styremedlem	Jørgen Hauge
Varamedlemmer til styret	1. Merethe B. Sunde 2. Hilde Wibe 3. Magnar Aukrust 4. Torhild Skogsholm

**Politisk utvalg i perioden:**

Styrets medlemmer, Ida Solheim, Ingrid Solberg og Jon Nordberg

**Delegater til årsmøtet i Oslo Venstre 18. og 19. februar 2012.**

Nordstrand Venstre har 12 delegater til årsmøte. Følgende ble valgt:

Styret og varamedlemmene, valgkomitéens to medlemmer (Tage og Anna) og dessuten Gjermund Nyseter Wibe. Styret fikk fullmakt til å komplettere listen for å fylle opp kvoten på 13.

**Annen representasjon og deltakelse i Oslo Venstre og Venstre.**

Styret har vært godt representert i hovedstyremøter, gruppemøter, lokalpolitisk nettverk og temamøter på litteraturhuset. Dessuten har representanter for styret deltatt på møter vedr. småhusplanen og reguleringsplaner i Nordstrand bydel. Medlemmer har også deltatt i annen skoloring i regi av Oslo Venstre.

**Folkevalgte og folkevalgt oppnevnte i Nordstrand bydel etter valget i 2011.**

<b>Bydelsutvalget.</b> BU- Representant	Ane Wigera
BU-Vararepresentant	Jan Magnus Rykkvin <sup>2</sup>

**Utvalg under bydelsutvalget:**

<b>BMS.</b>	Nestleder	Kristen Meltvedt
	Vararepresentant	Tage Gullbrandsson
<b>BUK.</b>	Representant	Gidske Spiten Stensen
	Vararepresentant	Ane Wigera

<sup>1</sup> Jan Magnus fratradte på grunn av flytting. Magnar Aukrust tiltrådte vervet fra mai 2013.

<sup>2</sup> Jan Magnus har fratradt vervet på grunn av flytting. Kristen Meltvedt har tiltrådt plassen fra mai 2013.

<b>HSK.</b>	Representant	Jan Magnus Rykkvin <sup>3</sup>
	Vararepresentant	Jørgen Hauge

#### **Arbeidsutvalget**

Representant	Ane Wigors
Vararepresentant	Jan Magnus Rykkvin <sup>4</sup>

#### **Driftsstyrene ved skolene**

Jørgen Hauge, Lambertseter skole	Jørgen Huse, Nordstrand skole
Karsten Gjefle, Munkerud skole. (vara)	Karsten Gjefle, Nordstrand skole (vara)

#### Nye driftsstyre fra oktober 2013:

Jørgen Hauge, Lambertseter skole	Jørgen Huse, Nordstrand skole
Karsten Gjefle, Munkerud skole. (vara)	Karsten Gjefle, Nordstrand skole (vara)

#### Organisasjon og aktiviteter.

Styret har avholdt 7 styremøter og det er gjennomført 6 møter i politisk utvalg.

#### **Medlemsmøter.**

Det ble avholdt kombinert styremøte og medlemsmøte 27. mai, sommerfest 19. juni og juleavslutning 18. desember for medlemmer av lokallaget. Nordstrand Venstre har også deltatt på møter i Holtet-aksjonen og GLA-Nordstrand i perioden.

#### **Politiske aktiviteter.**

Nordstrand Venstre utarbeidet uttalelse mot endring av politivedtektene, ga støtte til arbeidet for å gi Lambertseter gård bedre leievilkår. Ane Wigors ble intervjuet av Nettavisen vedr. lunsjordningen på Oslo havn. En effekt av ordningen er forverrede støyp problemer for beboere nær havnen – en sak NV har vært opptatt av over en årrekke.

NV har videre vært sterkt involvert i arbeidet for å få enhetlig regulering for Holtet (Holtet-aksjonen), og gått i mot omregulering av Kongsveien 82 (frikirketomta). Vi støttet også Byantikvarens verneforslag for Ekebergveien 237 (det gamle bakeriet). Vi har også støttet uttalelsen mot KFUMs planer for stadionanlegg i Ekebergparken.

I april åpnet Nordstrand Venstre egen facebookside, siden har d.d. oppnådd 92 likes.

#### **Valgkampen, stortingsvalget 8. og 9. september 2013.**

Lokallaget la ned mye arbeid og tid i valgkampen. Vi startet tidlig og fikk, bl.a. etter felles ringerunde 22. mai, i alt 27 aktivister. Nordstrand Venstre hadde valgkampaktiviteter både før og etter sommerferien.

<sup>3</sup> Jan Magnus har fratrudd vervet på grunn av flytting. Catrine Vold har tiltrådt vervet fra høsten 2013.

<sup>4</sup> Jan Magnus har fratrudd på grunn av flytting. Kristen Meltvedt har tiltrådt plassen fra mai 2013.

### Stands.

Lokallaget holdt i alt 10 stands, 6 på Lambertseter Senter, 2 stands på Holtet og 2 stands på Sæter senter.

### Rushtidsaksjoner



Det ble gjennomført i alt 10 rushtidsaksjoner; 3 på Sæter, 3 på Holtet, 1 på Ljan, 1 på Munkelia og 2 på Karlsrud.

På aksjonene ble det utdelt epler eller som på bildet til venstre, hjemmelagde venstrekaker.

### Sykkelaksjoner.



Det ble avholdt 3 sykkelaksjoner med utdeling av bananer; 1 på Mosseveien, 1 på Holtet, og 1 i sentrum ved Nordstrand Blads og Aftenpostens lokaler. (lapper på styret på parkerte sykler). «Takk for at du sykler»-lapper ble også festet på parkerte sykler på steder vi hadde stands.

### Øvrige valgkampaktiviteter.

Det ble gjennomført 1 dørbankaksjon på Holtet, og alle husstander i bydelen fikk valgbrosjyrer i postkassen. Oslo Venstres offisielle valgkampåpning ble avholdt i hagen i Seterveien 1 den 6. august. Nordstrand Venstre var verter, og hagen ble fylt med glade gjester, underholdning, grillmat og appeller. Nesten 100 var innom.

### Valgresultatet

I stortingsvalget oppnådde Venstre som kjent 5,2 prosents oppslutning, en framgang på 1,4 prosentpoeng. Oppslutningen ga Venstre i alt 9 mandater (+7).

I Oslo fikk Venstre en fremgang på 1,8 prosentpoeng og oppnådde en oppslutning på i alt 8,2 %. Dette ga to mandater på stortinget, Ola Elvestuen og Trine Skei Grande. Med tanke på at MDG fikk 5,6 % og nok tok noen tradisjonelle venstrestemmer, er Oslo-resultatet godt.

Resultat stortingsvalg 2013, Oslo kommune	%-vis fordeling	%-vis endring S-09
Arbeiderpartiet	30,4	-4,5
SV	6,3	-4,0
RØDT	3,2	-0,8
SP	0,9	-0,1
KRF	2,8	0,1
Venstre	8,2	1,8
Høyre	29,8	8,0
FRP	11,7	-6,1
MDG	5,6	5,0
Andre	1,1	0,5
Total	100,0	

Venstreresultat (S-13) skolekretser i Nordstrand	%	%-vis endring S-09	Bydelsutvalg 2011
Bekkelaget skole	8,3	2,0	11,5
Nordstrand skole	9,1	2,2	9,1
Ekeberg skole	8,5	3,6	8,2
Munkerud skole	8,8	3,2	8,0
Nedre bekkelaget skole	9,3	1,7	7,9
Ljan skole	9,2	2,7	7,8
Nordseter skole	6,7	2,3	6,4
Lambertseter skole	5,9	1,7	6,0
Lambertseter VG	7,0	2,8	5,7
Bydelen totalt	7,9	na	7,7

I alle skolekretsene i bydelen gikk Venstre fram, vi fikk også totalt sett et bedre resultat enn i kommunevalget i 2011. Dette viser at vi har en sterk underliggende vekst i bydelen. At vi går fram i alle skolekretsene i forhold til stortingsvalget i 2009 er mer naturlig i og med at dette var et dårlig venstrevalg.

Det ser ut til at vi har gjenvunnet stillingen på Nedre Bekkelaget skole, og resultatene på Lambertseter VG og Ljan skole er gode. At vi oppnår et dårligere valg i Bekkelaget skolekrets i forhold til Bydelsvalget i 2011, må tilskrives det faktum at resultatet i 2011 bar preg av Nordstrand Venstres involvering i Holtetaksjonen den gangen.

Vi når fortsatt ikke Oslo-resultatet på 8,2 %. Det skyldes som tidligere den lave oppslutningen i Nordseter- og Lambertseter skolekrets. Dette er blant de største kretsene i bydelen, bare Bekkelaget er større.

#### **Økonomi, kontingent og medlemstall.**

Bydelslaget har felles økonomi med Oslo Venstres øvrige bydelslag og fylkeslaget i Oslo. Bydelslagets medlemsregister administreres av Oslo Venstre sekretariat, mens kontingentinnkreving foretas av Venstres Hovedorganisasjon.

Betalende medlemmer er økt med 5 fra 87 til 92 fra 14.12.12 til 08.01.14

Registrerte medlemmer per dato er 109, en nettofremgang på 6.

Nordstrand Venstre har med dette 84% betalende medlemmer, mens snittet i Oslo er på 77%. Nordstrand ligger altså godt over snittet i Oslo. Vi hadde et mål om 100 betalende medlemmer ultimo 2013, det målet er ikke nådd.

Oslo, den 8. januar 2014







**Kristen Meltvedt**    **Ane Wigors**    **Jørgen C Hauge**    **Jon Nordberg**    **Magnar Aukrust**  
 styreleder            nestleder            styremedlem            styremedlem            styremedlem